
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

О награждении 
 
В соответствии со статьей 20 Положения «О знаках отличия и поощрениях в ЗАТО 

городе Заозерске Мурманской области и порядке награждения ими», пунктом 6 Положения «О 
Благодарственном письме Совета депутатов  ЗАТО города Заозерска», по представлению 
командира войсковой части 22931, директора муниципального образовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования детей» (МОУ ДОД 
ЦДОД), заключению постоянной комиссии Совета депутатов по социальной политике и 
защите прав граждан, Совет депутатов 
 

 
РЕШИЛ: 
1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска:   
1) за особые заслуги в укреплении оборонной мощи Российского государства, 

многолетний добросовестный труд на северных форпостах Российской Федерации, внесших 
большой вклад в обеспечение боевой готовности войсковой части и в связи с Днем 
образования войсковой части 22931 следующих работников войсковой части 22931: 

Волоснухина Александра Валентиновича, инспектора по охране труда и техники 
безопасности; 

Демидову Любовь Николаевну, инспектора по кадрам; 
Егорченко Василия Гавриловича, водителя автомобиля; 
Карелина Виталия Александровича, водителя автомобиля; 
Мифтахова Талгата Габдулахатовича, инженера-эколога отделения МТО; 
2) за плодотворную творческую работу, высокие достижения в педагогической 

деятельности в ЗАТО г.  Заозерска и в связи с 30-летним МОУ ДОД ЦДОД, педагога 
дополнительного образования  - Исаченкова Александра Михайловича; 

3) за профессионализм, образцовое исполнение обязанностей, за успехи в 
производственной деятельности и в связи с 30-летним МОУ ДОД ЦДОД, уборщика служебных 
помещений - Осадчую Татьяну Андреевну. 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
 

 
Глава муниципального образования 
            М.Н. Марьин 

 
26 марта 2013 года № 52-3030 

 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

52 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
26 марта 2013 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е



 
 
 
 
 


